
 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
 

Z Á P I S    
 

ze 4. jednání Komise sportu při Radě města Mariánské Lázně 
(operativní komise – určení pořadí nejlepších sportovců) 

 
Datum konání:  09.04.2015 od 14 hod. 
 
Místo konání:  Městský úřad – malá zasedací místnost 
 
Přítomni: Pavel Knára, Jiří Dubský, Bc. Štěpánka Denková  
 
Nepřítomni:  Ing. Jan Budka – omluven písemně, Vladimír Černý – omluven písemně, Jan Fišák – 

omluven písemně, Jaromír Prančl – omluven telefonicky, Monika Preibischová – 
omluvena písemně 

 
Hosté: 1. místostarosta Martin Hurajčík, Petr Budka 
 
 
Program jednání Komise sportu: 
 
Místopředseda Komise sportu Pavel Knára přivítal všechny přítomné a zahájil operativní jednání Komise sportu 
pro určení pořadí nejlepších sportovců.  
 
Tímto se plánované řádné jednání komise sportu dne 16.04.2015 ve 14 hod RUŠÍ.  
 
Plánovaný program jednání se posouvá na další jednání Komise sportu, které bude 14.05.2015 ve 14 hod v malé 
zasedací místnosti Městského úřadu. 
 
Všichni přítomní členové Komise sportu jednohlasně navrhli níže uvedené do jednotlivých kategorií Vyhlášení 
nejlepšího sportovce: 
 

 

nominoval

Zásluhy ve sportu JUDr. Milan Veselý

Miroslav Musil

Stybar Josef

Marie Foldynová

Talent roku 1. Matyáš Bělohradský

2. Gabriela Roberta Vítů (01)1. místo - Celostátní žebříček- starší žákyně, 4. místo v Extralize žen + další Golf- RGCML

3. Samuel Zabotnyj (00) Basketbal - vysoký perspektivní hráč BK ML

Děti a mládež 1. Izabela Zekuciová (01) plavání - MČR - 2. místa : 800m kraul, 100m pol. Závod, + další 3 třetí místa PK ML

2. Martin Šetka (99) hokej - brankář - Brankář Staršího dorostu (1.liga) , věkem mladší dorost ! HC ML

3. Daniel Kovář (98) 3. místo MČR v ŘŘ zápasu TJ Sokol

Jednotlivci 1. Dominik Kahůn (95) hokej - odchovanec HC ML, hráč nejvyš š í německé soutěže - HC Mnichov, repre Něm. Petr Budka

2. Špindler David Atletica

3. Polánka František Tenis

Nominovaní za rok 2014



 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 

 
 
Dle instrukcí bude toto pořadí posláno nepřítomným členům Komise sportu k odsouhlasení.  
 
Konečný návrh po úpravách předsedy Komise sportu Ing. Jana Budky: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Trenéři Radek Hulák Dlouholetý trenér BK, spojen s úspěchy mládeže (dříve TJ Slovan) BK ML

Martina Tréšková plavání - celkem 8 dětí PK ML se kvalifikovalo na MČR žáků a dorostu PK ML

Olga Vodičková 102 umístění na úrovni  KV kraje, 10 krajských přebornic, MČR 8 jedn. + 2 skladby GSK 2.ZŠ ML

Kolektiv Družstvo MLOK Orientační běh - MČR veteránských sprintových štafet - 1.místo MLOK - TJ LOKO.

Družstvo žen - RGCML 4. místo Extraliga žen Golf- RGCML

Starší dorost HCML 1.místo Kr. ligy > postup do 1. ligy, kde jako nováček uspěl a udržel se HC ML

Družstvo Mužů FC Vik. Vítěž Krajského přeboru > postup do Divize (4. nejvyšší soutěž ČR) FC Viktoria

Juniorky GSK Společná skladba- 3. místo- finále ČP, MISTR KV+PL kraje GSK 2.ZŠ ML

Sportovní Legenda Jan Sklenář Orientační běh- viz dotazník MLOK - TJ LOKO.

pozn. Zásluhy ve sportu, Trenéři, Kolektiv - na návrh přítomných členů Komise sportu vyhlášení bez pořadí

Zásluhy ve sportu 1. Marie Foldynová SK ASPV - cvičitelka všeobecné gymnastiky již 20 let

2. Stybar Josef seberevolta - zásluhy o zapojení mládeže do sportu

3. Miroslav Musil AMK, dlouhodobý přínost pro vrcholový sport i akce pro veřejnost

Talent roku 1. Petr Němec KPM ML Klub plastikových modelářů Mariánské Lázně

2. Matyáš Bělohradský Karsobruslení, mistr ČR

3. Samuel Zabolotnyj (00) Basketbal - vysoký perspektivní hráč

Děti a mládež 1. Gabriela Roberta Vítů (01) 1. místo - Celostátní žebříček- starší žákyně, 4. místo v Extralize žen + další

2. Izabela Zekuciová (01) plavání - MČR - 2. místa : 800m kraul, 100m pol. Závod, + další 3 třetí místa

3. Brill Jindřich(05) 5.místo v Baby tenise v ČR a nyní výborné výsledky v ml. žácích

Jednotlivci 1. Dominik Kahůn (95) hokej - odchovanec HC ML, hráč nejvyšš í německé soutěže - HC Mnichov, repre Něm.

2. Špindler David (94) běh na 800 a 1500 m, MČR V HALE - 800m 4.místo a další

3. Daniel Kovář (98) 3. místo MČR v ŘŘ zápasu

Trenéři 1. Martina Tréšková plavání - celkem 8 dětí PK ML se kvali fikovalo na MČR žáků a dorostu

2. Olga Vodičková 102 umístění na úrovni KV kraje, 10 krajských přebornic, MČR 8 jedn. + 2 skladby

3. Radek Hulák Dlouholetý trenér BK, spojen s úspěchy mládeže (dříve TJ Slovan)

Kolektiv 1. Družstvo MLOK Orientační běh - MČR veteránských sprintových štafet - 1.místo

2. modeláři KPM ML Klub plastikových modelářů Mariánské Lázně

3. Družstvo Mužů FC Vik. Vítěž Krajského přeboru > postup do Divize (4. nejvyšší soutěž ČR)

Sportovní Legenda Jiří Dvořák sn. (44) golf - mnohonásobný mistr republiky

Nominovaní za rok 2014



 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
Příští jednání Komise sportu: čtvrtek 14.05.2015 ve 14 hod MěÚ Mar. Lázně, malá zasedací místnost 
 
Program:   Jednací řád 
    Pravidla 
    Návrh – převedení hřiště do správy SMS, p. o. 
    Návrhy pana Fišáka 
  
     
 
V Mariánských Lázních dne 13.04.2015 
Zapsala: Bc. Štěpánka Denková, tajemnice Komise sportu        
 
 
 
 
Ing. Jan Budka 
předseda Komise sportu 


